
Zpráva o činnosti Městské policie Ostrava na území 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

v roce 2021 

Materiál č. 01/VED/02, příloha č. 1



 

 

 

 

 

2 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

OBSAH 

1. Úvod .......................................................................................................................... 3 

2. Problematika obvodu z pohledu činností MP ............................................................. 3 

3. Represivní činnost ..................................................................................................... 4 

3.1. Přestupky ostatní ............................................................................................... 6 

3.2. Přestupky na úseku dopravy ............................................................................. 8 

3.3. Přestupky předané dle věcné a místní příslušnosti správním orgánům ............. 9 

3.4. Sledované ukazatele ....................................................................................... 10 

4. Preventivní činnost .................................................................................................. 11 

4.1. Děti a mládež ................................................................................................... 11 

4.2. Senioři ............................................................................................................. 12 

4.3. Prevence v sociálně vyloučených lokalitách .................................................... 12 

4.4. Prevence u široké veřejnosti ............................................................................ 12 

4.5. Bezpečnostně-preventivní opatření při konání sportovních, kulturních a jiných 

akcí na území města ....................................................................................... 13 

4.6. Sběr použitých injekčních stříkaček a jehel ..................................................... 13 

5. Zelená linka ............................................................................................................. 14 

6. Pult centralizované ochrany..................................................................................... 14 

7. Městský kamerový systém ...................................................................................... 14 

8. Závěr ....................................................................................................................... 14 
 

Seznam grafů 

Graf 1: Počet a podíl řešených přestupků na území MOaP ve srovnání s ostatními 

obvody Ostravy ..................................................................................................... 4 

Graf 2: Srovnání podílů řešených přestupků v roce 2020 a 2021 ...................................... 5 

Graf 3: Podíl řešených přestupků dle jednotlivých městských částí ................................... 5 

Graf 4: Počty a podíly řešených přestupků na úseku veřejného pořádku a ostatních 

přestupků .............................................................................................................. 6 

Graf 5: Podíl počtu přestupků spáchaných jednotlivými účastníky silničního provozu ....... 8 

Graf 6: Přehled sledovaných ukazatelů na území MOaP v porovnání s celou Ostravou . 10 

Graf 7: Rozbor jednotlivých sledovaných ukazatelů dle městských částí ........................ 10 

Graf 8: Porovnání sběrů injekčních stříkaček a jehel dle jednotlivých městských částí  

v letech 2020 a 2021 ........................................................................................... 13 

   

Seznam tabulek 

Tabulka 1: Přehled počtu řešených přestupků dle vybraných paragrafů v jednotlivých 

 městských částech ........................................................................................... 6 

Tabulka 2: Přehled počtu řešených „COVID“ přestupků .................................................... 7 

Tabulka 3: Přehled počtu řešených přestupků dle vybraných oblastí v jednotlivých 

 městských částech ........................................................................................... 7 

Tabulka 4: Přehled přestupků postoupených správnímu orgánu dle sledovaných skutků . 9 

Tabulka 5: Rozdělení jednotlivých besed dle zaměření a jejich realizaci v městských  

 částech ........................................................................................................... 11 

 



 

 

 

 

 

3 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

1. Úvod 

Zpráva podává informace o aktuálním vývoji na úseku veřejného pořádku a výsledcích 

práce Městské policie Ostrava (dále jen „MP“) ve všech oblastech její činnosti v roce 

2021.   

 

Při plnění úkolů na území městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen 

„MOaP“) nebyly zaznamenány žádné události, jež by výrazně narušovaly veřejný 

pořádek, bezpečí osob nebo jejich majetek.  

 

 

2. Problematika obvodu z pohledu činností MP 

Činnost MP byla do jisté míry ovlivněna mimořádnými opatřeními vlády, potažmo 

Ministerstva zdravotnictví ČR v souvislosti s plněním úkolů za účelem bránění šíření 

onemocnění Covid-19. V této souvislosti došlo k zintenzivnění kontrolní činnosti 

v prostředcích městské hromadné dopravy, kdy byly denně vyčleněny hlídky strážníků 

v čase 05:00-22:00 hod., které se zaměřovaly na dodržování nošení ochranných 

prostředků dýchacích cest. Dále byl zajišťován posílený výkon služby v okolí očkovacích 

center, dalších zdravotnických zařízení a jednotlivých úřadů.  

 

V oblasti zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku MP pokračovala  

v nastavené kooperaci s Policií ČR a územními samosprávnými celky. V rámci 

jednotlivých jednání byly hodnoceny dílčí a komplexní poznatky a potřeby, které byly 

následně implementovány do běžného výkonu služby i cílených opatření za účelem 

zlepšení bezpečnostní situace.   

 

Mezi nejexponovanější lokality patřily: 

Moravská Ostrava – lokalita Stodolní, Masarykovo náměstí, okolí DKMO  

a Sadu Dr. Milady Horákové, lokalita přepravního uzlu na náměstí Republiky (Frýdlantské 

mosty), lokalita Jílová, Komenského sady, okolí nákupních center (Forum Nová Karolina, 

Futurum). 

 

Přívoz – okolí Hlavního nádraží ČD, náměstí Svatopluka Čecha a jeho okolí, lokalita 

zadní Přívoz (oblast Palackého, Dobrovského).   

 

Značným problémem na území MOaP zůstává i nadále stacionární doprava, která se 

nejvíce projevuje jak v samotném centru města, tak i v sídlištních zástavbách. Za účelem 

zlepšení celkové dopravní situace byl od počátku roku nastaven systém zvýšené 

kontrolní činnosti ve vytipovaných lokalitách městské části Moravská Ostrava,  

kdy byly a nadále jsou při řešení neoprávněného stání motorových vozidel využívány 

rovněž technické prostředky k zabránění odjezdu vozidla či nucené odtahy. 

 

 



 

 

 

 

 

4 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

 

Dalším společností špatně vnímaným problémem je výskyt osob bez přístřeší.  Jejich 

přítomnost je často spojena s pácháním nejrůznějších přestupkových jednání 

(konzumace alkoholu, znečišťování veřejného prostranství, narušování občanského 

soužití apod.). V lokalitách zvýšené koncentrace těchto osob jsou prováděny jak 

preventivní, tak i cílené bezpečnostní akce. 
 

 

3. Represivní činnost 

Řešeno bylo 42 497 přestupků. 

- doprava 34 562 (81,3 % z celkového počtu přestupků, nárůst o 10 399 přestupků), 

podrobněji viz kapitola Přestupky na úseku dopravy, 

- ostatní 7 935 (18,7 % z celkového počtu přestupků, nárůst o 1 423 přestupků), 

podrobněji viz kapitola Přestupky ostatní. 

 

Grafy níže dokladují počet a podíl řešených přestupků na území MOaP ve srovnání 

s ostatními obvody Ostravy. Dále pak srovnání v letech 2020 a 2021 a také srovnání  

v jednotlivých městských částech obvodu. 

 

 

 
 

Graf 1: Počet a podíl řešených přestupků na území MOaP ve srovnání s ostatními obvody Ostravy 

 

 



 

 

 

 

 

5 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

 
Graf 2: Srovnání podílů řešených přestupků v roce 2020 a 2021 

 

 

 

 

 
Graf 3: Podíl řešených přestupků dle jednotlivých městských částí  

 

 

 



 

 

 

 

 

6 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

3.1. Přestupky ostatní 

Prioritními úkoly strážníků byly činnosti v oblasti zabezpečování veřejného pořádku, 

ochrany veřejného zdraví, zvyšování pocitu bezpečí na území MOaP, dohledu  

na dodržování obecně závazných vyhlášek a nařízení města, dohledu na dodržování 

zákazu kouření na místech zákonem zakázaných a jiných právních předpisů 

v kompetenci MP. 

 

Ostatních přestupků bylo řešeno 7 935.  

 

 

  
 

Graf 4: Počty a podíly řešených přestupků na úseku veřejného pořádku a ostatních přestupků 

 

 

 
Tabulka 1: Přehled počtu řešených přestupků dle vybraných paragrafů v jednotlivých městských částech 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část  

zák. č. 251/2016 Sb. zák. č. 65/2017 Sb. 

§ 4 § 5 § 7 § 8  § 35 

Moravská Ostrava 1 286 1 693 63 652 117 

Přívoz 268 219 7 30 41 

např.:  zákon 

na ochranu 

zvířat proti 

týrání, zákon o 

odpadech, aj.  



 

 

 

 

 

7 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

Porušení krizového zákona (č. 240/2000 Sb.) bylo strážníky řešeno v 1 244 případech. 

V 1 815 případech bylo řešeno porušení zákona o ochraně veřejného zdraví  

(č. 258/2000 Sb.). Porušení zákona o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění 

Covid-19 (č. 94/2021 Sb.) bylo řešeno v 7 případech. 

 

 
Tabulka 2: Přehled počtu řešených „COVID“ přestupků  

 

 

Na úseku ostatních přestupků proti pořádku ve státní správě a územní samosprávě 

(§ 4 zákona č. 251/2016 Sb.) bylo řešeno 1 554 přestupků, což je srovnatelné  

s rokem 2020. 

 

- NM č. 1/2013 (tržní řád) – 5 přestupků, 

- OZV č. 2/2009 (zakazující konzumaci alkoholických nápojů) – 1 541 přestupků, 

- OZV č. 4/2012 (protihluková) – 8 přestupků, 

 

Přestupků na ochranu zvířat proti týrání (dle zákona č. 246/1992 Sb., porušení OZV  

č. 12/2005 upravující pravidla volného pohybu psů) bylo řešeno 397 (nárůst o 234 

přestupků).  

 
Tabulka 3: Přehled počtu řešených přestupků dle vybraných oblastí v jednotlivých městských částech 

 

 

 

 

 

 

zák. č. 246/1992 Sb. (OZV č. 12/2005) 

Moravská Ostrava 345 

Přívoz 52 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část zák. č. 240/2000 Sb. zák. č. 258/2000 Sb. 

 
zák. č. 94/2021 Sb. 

Moravská Ostrava 832 1 374 7 

Přívoz 412 441 0 

Obecně závazné vyhlášky (OZV), 
Nařízení města 

OZV 
č. 2/2009 

OZV 
 č. 4/2012 

 
Nařízení města 

č. 1/2013 

Moravská Ostrava 1 273 8 5 

Přívoz 268 0 0 



 

 

 

 

 

8 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

3.2. Přestupky na úseku dopravy 

V oblasti dopravy byl zaznamenán značný nárůst počtu řešených přestupků, což do jisté 

míry ovlivnila jak přijatá opatření v městské části Moravská Ostrava spočívající v posílení 

kontrol v rámci dohledu na neoprávněné parkování motorových vozidel, tak i zvýšení 

celkové mobility osob v důsledku zrušení řady vládních restrikcí vydaných v souvislosti 

s onemocněním Covid-19. 

 

Řešeno bylo 34 562 přestupků. Níže uvedený graf dokládá počty a podíly řešených 

přestupků dle jednotlivých účastníků silničního provozu. 

 

 
Graf 5: Podíl počtu přestupků spáchaných jednotlivými účastníky silničního provozu 

 

Na území MOaP bylo realizováno 30 měření nejvyšší dovolené rychlosti. Odhaleno bylo 

127 přestupků (101x překročení rychlosti do 20 km/h, 26x překročení rychlosti     

20-40 km/h).   

 

Při řešení přestupků na úseku stacionární dopravy jsou využívány i technické prostředky 

za účelem zjednání nápravy či zjištění skutečností nezbytných pro postih za přestupek:  
 

- nucených odtahů vozidel, která ohrožovala nebo omezovala bezpečnost a plynulost 

silničního provozu, bylo realizováno 402 (nárůst o 101 odtahů). 

Mor. Ostrava - 383; Přívoz - 19 
 

- technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla bylo nasazeno 1 794 (nárůst 

o 1 230 použití). 

Mor. Ostrava - 1 793; Přívoz - 1 



 

 

 

 

 

9 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

Dále byly řešeny přestupky spáchané nerespektováním podmínek vymezeného 

placeného stání nebo stání časově omezeného na místních komunikacích a to: 

  

- parkoviště s parkovacími automaty 1 326 (nárůst o 506 přestupků), 

(Mor. Ostrava - 1 147; Přívoz - 179), 

 

- parkoviště s parkovacím kotoučem 1 324 (nárůst o 648 přestupků), 

(Mor. Ostrava - 1 308; Přívoz - 16), 

 

- parkoviště typu R, A  7 632 (nárůst o 2 685 přestupků). 

 

Při provádění úkonů vůči řidičům motorových vozidel byli odhaleni 3 řidiči podezřelí 

ze spáchání trestného činu ohrožení pod vlivem návykové látky a dále 1 řidič 

podezřelý ze spáchání trestného činu maření výkonu úředního rozhodnutí 

a vykázání, kdy řídil motorové vozidlo přes vyslovený zákaz. Všechny případy byly 

předány Policii ČR. 

 

3.3. Přestupky předané dle věcné a místní příslušnosti správním orgánům 

Níže připojená tabulka vykazuje členění přestupků postoupených správním orgánům 

MOaP dle sledovaných skutků. 

 

 
Tabulka 4: Přehled přestupků postoupených správnímu orgánu dle sledovaných skutků 

 

 
Vysvětlivky: 

§ 4  Přestupky proti pořádku ve státní správě a přestupky proti pořádku v územní samosprávě 

(dle zákona č. 251/2016 Sb.), 

§ 5  Přestupky proti veřejnému pořádku (dle zákona č. 251/2016 Sb.), 

§ 7 Přestupky proti občanskému soužití (dle zákona č. 251/2016 Sb.), 

§ 8  Přestupky proti majetku (dle zákona č. 251/2016 Sb.), 

§ 27  Přestupky spáchané porušením OZV – volný pohyb psů (dle zákona č. 246/1992 Sb.), 

§ 35  Přestupky na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniemi  

 (dle zákona č. 65/2017 Sb.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkem 
oznámeno 

§ 4 § 5 § 7 § 8 
§ 27 
(pes) 

§ 35 
ostatní 

§§ 

1 247 234 244 67 610 10 17 65 



 

 

 

 

 

10 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

3.4. Sledované ukazatele  

Při provádění úkonů a zákroků strážníky jsou sledovány ukazatele dokladující 

charakteristiku jednotlivých událostí, mezi něž patří např.: 

- zadržení osob podezřelých ze spáchání trestného činu, 

- zadržení osob hledaných PČR, 

- předvedení osob na PČR, 

- předvedení na žádost příslušného správního orgánu, 

- asistence při převozu osob na protialkoholní záchytnou stanici, 

- poznatky předané Policii ČR. 

 
Graf 6: Přehled sledovaných ukazatelů na území MOaP v porovnání s celou Ostravou 

 
Graf 7: Rozbor jednotlivých sledovaných ukazatelů dle městských částí 



 

 

 

 

 

11 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

4. Preventivní činnost 

Preventivní aktivity MP jsou realizovány především prostřednictvím strážníků úseku 

prevence a jsou zaměřeny buď na vybrané skupiny obyvatel, nebo na širokou veřejnost.  

 

Mezi základní preventivní aktivity patří besedy. Ty se konají v předškolních a školských 

zařízeních, v domovech důchodců, seniorů, nejrůznějších klubech, v knihovnách města 

apod. V uplynulém roce bylo realizováno v městském obvodu MOaP 54 besed.  

 

 
Tabulka 5: Rozdělení jednotlivých besed dle zaměření a jejich realizaci v městských částech 

  MOaP Moravská Ostrava Přívoz 

MŠ 2 2 0 

ZŠ 30 29 1 

SŠ 1 0 1 

Senioři 8 6 2 

Jiné 13 13 0 

Celkem 54 50 4 
 

4.1. Děti a mládež 

Výuka BESIP dle Národní strategie bezpečnosti silničního provozu 

Dopravní výuka žáků 3. a 4. tříd základních škol v souladu s Národní strategií BESIP  

se uskutečnila v prostorách Dětského dopravního hřiště na ul. Orebitská v Ostravě-          

-Přívoze. V době nepříznivého vývoje epidemiologické situace byla výuka zajištěna 

formou online.  

 

Projekt „Holka braň se II.“ 

Preventivní aktivita byla realizována formou kurzů sebeobrany pro ženy a dívky starší 15 

let zaměřených na život ohrožující situace a výuku sebeobranných technik. Aktivita byla 

ovlivněna celoplošně zavedenými protiepidemickými opatřeními. Celkem se zúčastnilo 

pravidelných pondělních a středečních kurzů 61 žen. 

 

Projekt „Na hřišti to jede II.“ 

V rámci projektu bylo na Dětském dopravním hřišti na ul. Orebitská v Ostravě-Přívoze 

realizováno 8 akcí. Pro děti byly připraveny hry tematicky zaměřené na prevenci sociálně 

patologických jevů, snížení napětí mezi minoritou a majoritou a získání pozitivního 

postoje k ostatním složkám IZS. Samozřejmostí bylo zapůjčování dopravních prostředků 

(kol, koloběžek, odrážedel, plasmacarů aj.) a ochranných pomůcek pro jízdu zručnosti  

či překážkovou jízdu. V rámci projektu byly osloveny i přilehlé MŠ a I. stupně ZŠ.  

Při návštěvách organizovaných skupin byly uskutečněny také besedy v renovované 

interaktivní učebně.  Harmonogram projektu probíhal v souladu s protiepidemickými 

opatřeními, kdy akce navštívilo 61 účastníků. 

 

 



 

 

 

 

 

12 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

Záškoláctví 

Při 6 záchytech bylo zjištěno 12 dětí, které se vyhýbaly povinné školní docházce. 

Všechny případy podezření ze záškoláctví byly předány odboru sociálně právní ochrany 

dětí. 

 

4.2. Senioři 

Projekt „Senior linka“ 

Na území MOaP byl ke konci roku 2021 zajišťován provoz 60 zařízení. Výjezdů 

na základě vyslaného signálu bylo realizováno 37. V 8 případech byla seniorům 

přivolána zdravotnická pomoc s ohledem na jejich aktuální zdravotní stav. V ostatních 

případech se řešily především omyly, pomoc se zvednutím seniora a dále chyby  

při manipulaci se zařízením. 

 

Aktivita „SeniorOVA akademie“ 

Blok besed byl zaměřen na ucelené vzdělávání seniorů v oblasti prevence kriminality. 

Tématem bylo právní minimum, zákon o obětech trestných činů, bezpečné chování  

ve vlastním obydlí i na ulici a zvýšení informovanosti k minimalizování kriminogenních 

podmínek. Posluchačům byly dále předány preventivně propagační předměty  

a informační materiály, kde byly zrekapitulovány nejdůležitější informace z přednášek. 

 

4.3. Prevence v sociálně vyloučených lokalitách 

Preventivní aktivity v sociálně vyloučených lokalitách (dále „SVL“) prioritně zajišťovali 

strážníci-okrskáři a asistenti prevence kriminality (dále „APK“). Tito se mimo jiné účastnili 

akce Komunitní den, který se konal v červnu na ulici Jílová. V rámci akce proběhl 

důkladný úklid obytných domů a blízkého okolí. Dále byl program zaměřen na dětské hry 

a preventivní aktivity. Akce se zúčastnilo přes 100 dětí. 

 

4.4. Prevence u široké veřejnosti 

Projekt „Značení jízdních prostředků a kompenzačních pomůcek syntetickou DNA“ 

Při akcích konaných na vytipovaných cyklostezkách bylo označeno 65 jízdních 

prostředků a 1 kompenzační pomůcka. Projekt byl financován Ministerstvem vnitra  

a SMO. 

 

Projekt „Bezpečnější Ostrava“ 

Jedná se o dlouholetý projekt ve spolupráci s Policií ČR. Na jeho realizaci se podíleli také 

APK. Jednou z aktivit projektu byla preventivní informativní kampaň s názvem 

„Bezpečnější nakupování a parkování“. V rámci této aktivity byli občané upozorňováni  

na rizika kapesních krádeží a vykrádání motorových vozidel na parkovištích  

před obchodními centry.  

 

 



 

 

 

 

 

13 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

Akce „Chodec“ a akce „Cyklista“ 

Během roku se uskutečnily v daném městském obvodu 4 preventivní akce zaměřené  

na viditelnost a bezpečnost chodců, a to ve spolupráci s krajským koordinátorem BESIP. 

Dále proběhly 2 preventivní akce se zaměřením na bezpečnost cyklistů na pozemních 

komunikacích. Celkem bylo osloveno přes 850 účastníků silničního provozu. 

 

Dětské dopravní hřiště Orebitská 

Účelem volnočasových aktivit na DDH Orebitská v Ostravě-Přívoze bylo vyvázání cílové 

skupiny dětí z rizikového prostředí a jejich smysluplné trávení volného času.  

V období duben–říjen prostory hřiště navštívilo 3 135 osob. 

 

4.5. Bezpečnostně-preventivní opatření při konání sportovních, kulturních 

a jiných akcí na území města 

MP zabezpečuje veřejný pořádek a dohlíží na bezpečnost a plynulost silničního provozu 

při konání akcí nejrůznějšího charakteru. Zabezpečováno bylo 37 sportovních akcí,  

80 kulturních a společenských. Dále bylo přijato 1 028 bezpečnostních opatření 

v souvislosti s dalšími aktivitami na území MOaP. Jednalo se mimo jiné o bezpečnostně 

preventivní opatření zaměřené na dodržování místních záležitostí veřejného pořádku, 

včetně obecně závazných vyhlášek, přijatých krizových opatření vydaných v souvislosti  

s šířením onemocnění Covid-19 a dále pak součinnostní akce s pracovníky DPO a.s. 

 

4.6. Sběr použitých injekčních stříkaček a jehel 

Počet sesbíraných použitých injekčních stříkaček a jehel činil 1 196 (pokles o 163 ks).   

 

 
Graf 8: Porovnání sběrů injekčních stříkaček a jehel dle jednotlivých městských částí v letech 2020 a 2021 

 

 



 

 

 

 

 

14 

 

 

Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje 

Nemocniční 11/3328  

702 00 Ostrava  

5. Zelená linka 

Prostřednictvím neurgentní „Zelené linky“ bylo řešeno 1 737 oznámení. Ta byla  

dle druhu a závažnosti předávána dále kompetentním subjektům ke zjednání nápravy. 

Závad a poruch bylo oznámeno 81, podnětů bylo přijato 6, v rámci poradny bylo 

řešeno 470 hovorů a rovněž dalších 1 180 jiných oznámení. 

 

 

6. Pult centralizované ochrany 

Na pult centralizované ochrany bylo na území MOaP napojeno 65 objektů.  

V průběhu roku byly zaznamenány 2 případy narušení připojených objektů. 

 

 

7. Městský kamerový systém 

V závěru roku využívala MP při plnění úkolů na území obvodu 122 kamer dohlížejících 

na veřejný pořádek, bezpečnost osob a majetek. S jejich využitím bylo řešeno  

980 událostí, při nichž bylo odhaleno a následně i zadrženo 19 osob podezřelých 

ze spáchání trestného činu. 

 

 

8. Závěr 

Cílem MP pro rok 2022 je: 

- nadále zkvalitňovat a prohlubovat úroveň přímého výkonu služby při zabezpečování 

veřejného pořádku, ochraně osob, majetku a vytváření pocitu bezpečí občanů města, 

- pokračovat v nastaveném systému řešení stacionární dopravy v centru města  

za maximálního využití technických prostředků. 

 


